(dg: dominus) Katherina relicta quondam Danielis de Mierde cum  
 tutore et dominus Johannes eius filius hereditarium c[ensum XLIX  
 solidorum monete de hereditario censu] sex librarum et novem  
 solidorum monete predictae quem censum sex librarum et novem  
 solidorum Henricus de Mierde se dicto quo[ndam Danieli] .....  
 ..... et soluturum promisit scilicet hereditarie  
 mediatim Domini et mediatim Johannis ex tercia parte domus et aree

<sup>50</sup> Zie → BP 1177 f 105r 09 ma 22-02-1384 (2), schenking door Johannes  
 van Os steenbakker aan zijn zoon Matheus van deze cijns van 6 pond 10  
 schelling.

<sup>51</sup> Zie → BP 1177 f 379v 15 ±vr 07-07-1385, overdracht van deze cijns.

que fuerant quondam Ade de ..... Busco  
 ad vicum dictum Buerde tam infra murum oppidalem ibidem stantem  
 (dg: qu) quam extra eundem murum .....  
 eiusdem tercię partis supradicte domus et areę singulis et  
 universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro  
 ..... item quoque ex octava  
 parte cum eius attinentiis universis supradicte domus et areę quam  
 octavam<sup>1</sup> partem ipse Henricus [er]ga .....  
 ..... Hermannum Keteleer juniorem acquisiverat et quam  
 octavam partem dictus Henricus dicto (dg: Danie) quondam Danieli  
 simul cum [predicta tercię parte dicte domus] ad pignus imposuit  
 prout in litteris et de quo vero censu sex librarum et novem  
 solidorum dicti Katherina et (dg: Joh) [dominus Johannes eius  
 filius] Theoderico dicto quondam Ghegel hereditarium censum IIII  
 librarum dicte monete vendiderant ut dicebant hereditarie (dg:  
 supportaverunt) vendiderunt Johanni [<sup>52</sup>de Os pannicide  
 supportaverunt] cum litteris et jure (dg: ipsis virtute dictarum  
 litterarum in dictis XLIX solidis competente) promittentes cum  
 tutore ratam servare et obligationem (dg: in d) ex .....  
 ..... XLIX solidorum deponere. Testes datum ut  
 supra.

BP 1175 f 291r 04 tivr 12-03-1372.

..... zvw Rodolphus Groij, Jacobus Noppen ev Agnes dvw voornoemde  
 Rodolphus, ..... en Rodolphus, broers, kvw Walterus van  
 Oekel, Gerardus Kathelinen soen ev Agnes<sup>2</sup>, Willelmus van den Stake ev  
 Yda, Walterus zv Nijcholaus Roelofs soen ev Elizabeth, dvw voornoemde  
 Walterus, deden tbv Gerardus Groij zvw Gerardus Groij afstand van een  
 erfpacht<sup>53</sup> van ½ mud rogge, ~~Bossehe maat, te leveren met Sint-Andreas~~  
 apostel, gaande uit (1) een huis en hofstad van Godefridus schoonzoon  
 van Johannes gnd Ackert van Westilborch, van Johannes zv ~~voornoemde~~  
~~Johannes en Truda~~ ev voornoemde Johannes, in Westilburg, (2) 12  
 bunder land van voornoemde Godefridus, Johannes en Truda, ~~gnd dat~~  
 Oude Goed, aldaar naast de plaats gnd die Hangende Rijs, welke pacht  
 Godescalcus Roesmont verworven had van ~~voornoemde~~ Godefridus,  
 Johannes en Truda. Willelmus van den Stake beloofde dat Martinus zvw  
 voornoemde Wolterus geen rechten op deze pacht zal doen gelden.

..... filius quondam Rodolphi Groij et Jacobus Noppen  
 maritus et legitimus ut asserebat Agnetis sue uxoris filie dicti  
 quondam Rod[olphi] ..... Rodolphus fratres liberi  
 quondam Walteri de Oekel Gerardus Kathelinen soen maritus et tutor  
 legitimus ut asserebat Ag[netis] Willelmus van den Stake maritus  
 et tutor Yde sue uxoris Walterus filius Nijcholai Roelofs soen  
 maritus [et tutor legitimus] Elizabeth sue uxoris filiarum dicti  
 quondam Walteri [super] hereditaria paccione dimidii modii  
 siliginis mensure de [<sup>54</sup>Busco danda et solvenda hereditarie Andree  
 a]postoli ex domo et domistadio Godefridi generi Johannis dicti  
 Ackert de Westilborch Johannis filii [eiusdem Johannis et Trude  
 sor]oris dicti Johannis sitis in Westilborch et de duodecim  
 bonariis terre eorundem Godefridi Johannis et Trude [dictis dat  
 A]ude Goit ibidem consistentibus iuxta locum dictum die Hangghende  
 Rijs quam paccionem Godescalcus Roesmont [erga dictos G]odefridum  
 Johannem et Trudam acquisiverat ut dicebat et super jure ad opus  
 Gerardi Groij filii quondam Gerardi Groij pro.....  
 ..... .. obligationem ex parte eorum deponere insuper Willelmus

<sup>52</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 105r 09.

<sup>53</sup> Zie ← BP 1175 f 288v 08 vr 19-12-1371, overdracht van deze  
 erfpacht.

<sup>54</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 288v 08.

van den Stake promisit quod ipse Martinum filium dicti quondam Wolteri (dg: quod ip) talem habebit quod nunquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes datum supra.

BP 1175 f 291r 05 ±vr 12-03-1372.

..... Arnoldus van den Placke droeg over aan de broers Cristianus en Johannes, kvw Goessuinus van Zonne, tbv Hilla ~~mv voornoemde Cristianus en Johannes~~ gebroeders, een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, tussen de ~~Oude~~ Deze enerzijds en Johannes gnd Sceijnkel anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen<sup>55</sup> door broeder Henricus Ribbe zvw Arnoldus gnd Ribbe ~~broeder van de derde orde~~.

..... Arnoldus van den Placke hereditarium censum XX solidorum f monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco [<sup>56</sup>inter antiquum] Dijesam ex uno et hereditatem Johannis dicti Sceijnkel ex alio supportatum sibi a fratre Henrico Ribbe filio quondam Arnoldi dicti Ribbe [tercii or]dinis prout in litteris hereditarie supportavit Cristiano et Johanni fratribus liberis quondam (dg: Johannis dicti Oem) #Goessuini de Zonne# ad opus Hille ma[tri? dictorum Cristiani et Johannis f]ratrum cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.